A. Pal. S. 63.

Sic Otto rex Transalpinam peragrans regionem, Mediolani innovavit monetam, qui numeri adhuc hodie Ottelini dicuntur....

Deinde Mediolanenses rebelles facti, monetam regis inhoneste refutantes, ipsam rarius evocarunt. Quo cum iter dirigeret, mulier quedam de raptore suo, quod sibi vim intulisset, querimoniam movit. Cui rex ait: 'Revertens ad te, vita comite inju-

ad te, vita comite, injuriam tuam meam reputabo'. Qua dicente, eum oblivioni traditurum, ipse ecclesiam digito demonstrans, dixit, hanc fore notam memorie.

Quanto citius itaque reditus innotuit, ita quisque cum alio stabili fide concordavit, ut nichil rex ad judicandum inveniret. Intuens autem ecclesiam prefatam memorque mulieris, hanc sibi presentari et querimoniam suam prosequi imperavit. Illa autem, que statim post accusationem factam raptori suo legitime juncta per ipsum filios genuerat, modo de ipso nichil querebatur. Econtra rex affirmat per barbam Ottonis — quod suum jurasse fuit —, raptorem prejudicatum de illa sua bipenni sapere debere. Ilico petitionem inplevit non volentis, benefecit invite, judicavit ingrate.

riam tuam meam reputabo'. Qua dicente, eum oblivioni traditurum, ipse ecclesiam digito demonstrans, dixit, hanc fore notam memorandi. Quid plura?.... Postea Mediolanenses velut ab inicio subigens, ad hoc eos coegit, ut, quia monetam ejus in metallis contemserant, quidquid veteris corii de bursis vel ocreis habere (-i?) potuit, solummodo impresso numismate, argentum inde ab ipsis emi paterentur. Quibus sic humiliatis, denuo in hanc Galliam reflexit iter. In cujus absentia ubique terrarum cis Alpes pace turbata, violentie et fraudes publice subintraverant. Quanto citius itaque reditus ejus innotuit, ita quisque cum alio stabili fide concordavit, ut nihil rex ad judicandum inveniret. Intuens autem ecclesiam prefatam, memorque mulieris, hanc sibi presentari et querimoniam suam prosequi destinavit. Illa autem, que statim post accusationem factam raptori suo legitime juncta per ipsum filios genuerat, modo de ipso nil nisi bonum asserebat. Econtra rex affirmabat per barbam Ottonis — quod suum jurasse fuit —, raptorem prejudicatum de illa sua bipenni sapere debere. Ilico petitionem inplevit non volentis. Benefecit invite, judicavit ingrate.

Der Annalista hat offenbar nur einzelne Stücke einer zusammengehörigen Erzählung aufgenommen, welche die Ann. Palid. vollständig, wenn auch vertheilt unter mehrere Jahre, geben. Soweit aber die Uebereinstimmung reicht, ist sie eine so gut wie wörtliche.